UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

    V/v lấy ý kiến đối với dự thảo

Quy chế làm việc Ban Dân tộc tinh

Kính gửi: - Các đồng chí Phó Trưởng Ban

              - Trưởng các phòng thuộc Ban

 Thực hiện Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tô chức của Ban Dân tộc tỉnh; thực hiện Thông báo Kết luận số 1136/TB-

VP ngày 30/10/2023 Trưởng Ban Dân tộc tỉnh về kết quả thực hiện nhiệm vụ

tháng 10 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 11 năm 2023, Văn phòng Ban

xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế làm việc Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi thay thế Quyết định số 260/QĐ-BDT ngày 20/4/2022  (Có dự thảo

Quyết định và Quy chế kèm theo).

 Để có cơ sở hoàn thiện dự thảo, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các

đồng chí Phó Trưởng Ban tham gia góp ý dự thảo; Trưởng các phòng thuộc Ban

triển khai đến công chức của phòng để tham gia góp ý đối với nội dung dự thảo

Quy chế trên.

 Ý kiến của của các phòng gửi về Văn phòng Ban (qua đồng chí Hiền,

Chánh Văn phòng) chậm nhất đến ngày 20/11/2023; quá thời hạn trên, nếu

không có ý kiến được xem như thống  nhất với dự thảo Quyết định.

Đề nghị các đồng chí Phó trưởng Ban, Trưởng các phòng thuộc  Ban thực

hiện./.

            TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lưu  VT, VP.

              Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-17T14:33:03+0700

		2023-11-17T14:48:47+0700

		2023-11-17T14:48:47+0700

		2023-11-17T14:48:47+0700